
入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月30日　　午前09時00分 教育委員会教育部文化課

コスメイト行橋建具改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市中央1丁目9番3号

工事期間 平成29年 9月 6日　から　平成29年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

白木㈱　代表取締役　白木　力三1                                     辞退

大樹建設　代表者　森渕　卓二2         \1,370,000                   

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣3                                     辞退

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子4                                     辞退

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　晃一5         \1,360,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　晃一

行橋市大橋二丁目１４番２６号

（２）落札額 （税抜）         \1,360,000

（税込）         \1,468,800 うち消費税相当額           \108,800

（３）予定価格 （税抜）         \1,525,000

（税込）         \1,647,000 うち消費税相当額           \122,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,290,000

（税込）         \1,393,200 うち消費税相当額           \103,200



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月30日　　午前09時30分 環境水道部上水道課

管理棟天井防水工事
工事名

業種 工事　防水工事

概要

工事場所 行橋市大橋

工事期間 平成29年 9月 6日　から　平成29年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲久冨塗装店　代表取締役　久冨　正三1         \3,450,000                   落札

森岡塗装　代表者　森岡　正司2         \3,500,000                   

㈲吉元塗装工業　代表取締役　吉元　新太郎3         \3,530,000                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲久冨塗装店　代表取締役　久冨　正三

行橋市門樋町４番１５号

（２）落札額 （税抜）         \3,450,000

（税込）         \3,726,000 うち消費税相当額           \276,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,536,000

（税込）         \3,818,880 うち消費税相当額           \282,880

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,170,000

（税込）         \3,423,600 うち消費税相当額           \253,600



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月30日　　午前10時00分 産業振興部農林水産課

再編関連訓練移転等交付金事業　井堰設置工事（東徳永）
工事名

業種 工事　鋼構造物工事

概要

工事場所 行橋市大字稲童

工事期間 平成29年 9月 6日　から　平成30年 1月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱大坪鉄工　代表取締役　大坪　とも子1         \6,780,000                   

㈱オカベ工事　代表取締役　野見山　明美2         \6,761,000                   

開成工業㈱　福岡営業所　所長　宮﨑　良市3         \6,500,000                   落札

髙宮鐵工㈱　代表取締役　髙原　武彦4         \6,750,000                   

日新産業㈱　代表取締役　辻　隆一郎5         \6,750,000                   

㈱乗富鉄工所　代表取締役　乘冨　銀藏6         \6,750,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

開成工業㈱　福岡営業所　所長　宮﨑　良市

福岡県福岡市早良区東入部五丁目１５番７号

（２）落札額 （税抜）         \6,500,000

（税込）         \7,020,000 うち消費税相当額           \520,000

（３）予定価格 （税抜）         \6,800,000

（税込）         \7,344,000 うち消費税相当額           \544,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \6,100,000

（税込）         \6,588,000 うち消費税相当額           \488,000



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月30日　　午前10時30分 都市整備部都市政策課

行橋駅北自転車駐車場機器入替工事
工事名

業種 工事　機械器具設置工事

概要

工事場所 行橋市西宮市二丁目７１８－２

工事期間 平成29年 9月 6日　から　平成29年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アマノ㈱　代表取締役　津田　博之1                                     

協和機電工業㈱　福岡支店　支店長　坂井　崇
俊

2                                     辞退

新明和工業㈱　流体事業部営業本部九州支店　
支店長　藤原　敬夫

3                                     辞退

テスコ㈱　代表取締役　小林　千尋4                                     辞退

中村設備工業㈲　代表取締役　中村　稔5                                     辞退

日本昇降機㈱　代表取締役　川口　勝正6                                     辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不調

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                 　 うち消費税相当額                 

（３）予定価格 （税抜）         \5,120,000

（税込）         \5,529,600 うち消費税相当額           \409,600

（４）最低制限価格　　　　不調により、落札者決定後公表します。



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月30日　　午前11時00分 産業振興部農林水産課

農村環境整備事業　ポンプ取替工事（金屋）
工事名

業種 工事　機械器具設置工事

概要

工事場所 行橋市大字金屋

工事期間 平成29年 9月 6日　から　平成30年 2月23日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱猪熊工業所　代表取締役　花屋　明夫1         \2,500,000                   

㈱クボタ　九州支社　支社長　杉山　雅利2                                     辞退

㈱ケイ・イー・エス　代表取締役　飯野　一義3         \2,530,000                   

末松九機㈱　代表取締役　橋ノ本　将朗4         \2,540,000                   無効

㈱ドーワテクノス　代表取締役　小野　裕和5         \2,520,000                   

㈱ミゾタ　福岡支店　支店長　深川　克也6         \2,400,000                   落札

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ミゾタ　福岡支店　支店長　深川　克也

福岡県福岡市博多区東比恵三丁目１７番５号

（２）落札額 （税抜）         \2,400,000

（税込）         \2,592,000 うち消費税相当額           \192,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,540,000

（税込）         \2,743,200 うち消費税相当額           \203,200

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,286,000

（税込）         \2,468,880 うち消費税相当額           \182,880




